
I 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 
IČ: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Obchodní jméno: 

Sídlo: 
IČ: 
Zastoupené: 

o 

Pojistná smlouvač. 514766018 

Pojistná smlouva 
č. 05 147660 18 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 

HASIČSKÁ 
VZÁJEM.\"A 

POJJ.'>tOVNA, ,.1.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 2742 
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
46973451 
Břetislavem Holšánem, na základě plné moci 

 
 

(dále jen „pojistitel") - na straně jedné 

a 

Město Tišnov 

náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
00282707 
Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města 
ve věcech pojištění zastoupená pojišťovacím makléřem společností 
TEPOS-HJ, spol. s.r.o„ se sídlem Brno, Gorkého 61/11, 602 00, IČ: 
25552457, kontaktní osoba  

(dále jen „pojistník/pojištěný") - na straně druhé 

strana I 



Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

.. Předmětem této pojistné smlouvy je pojištění majetku města Tišnova a jím zřízených příspěvkových organizací, 
pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) města Tišnova, pojištění odpovědnosti za škodu obce způsobenou při 
výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, pojištění odpovědnosti zastupitele za 
škody způsobené obci, vymezené podmínkami této pojistné smlouvy a podmínkami zadávací dokumentace 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu a pojištění vozidel Města 
Tišnova". 

2. Místo pojištění 

Všechna místa uvedená v článku č. IV v seznamu míst pojištění. 

3. Doba pojištění 

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. 4. 2017 do 31. 3. 2020 

4 .  Pojistník: 
Název: Město Tišnov 
Sídlo: Tišnov, Náměstí Míru 111, 666 19 

Identifikační číslo: 00282707 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 1425641 /0100 zapsaná v registru ekonomických subjektů 
Českého statistického úřadu (dále jen „poj istník") 

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla poj istníka. zastoupený Bc. Jiřím Dospíšilem, 
starostou města 

S. Pojištění: 
Název: Město Tišnov 
Sídlo: Tišnov, Náměstí Míru 111, 666 19 

Identifikační číslo: 00282707 

Název: Jednotka sboru dobrovolných hasičů města Tišnova Sídlo: Tišnov, Olbrachtova 839, 666 03 

Identifikační číslo: 00282707 

Název: Úklid a údržba města Tišnova Sídlo: Tišnov, nám. Míru 111, 666 OJ 

Identifikační číslo: 00282707 

Název: Městské kulturní středisko, Tišnov, Mlýnská 152 Sídlo: Tišnov, Mlýnská 152, 666O1 

Identifikační číslo: 49457543 

Název: Základní škola, Tišnov, Smíškova 840 Sídlo: Tišnov, Smíškova 840, 666 01 

Identifikační číslo: "49459708 

Název: Základní škola, Tišnov, náměstí 28. října 1708 Sí?Io: Tišnov, náměstí 28. října 1708, 666 01 

Identifikační číslo: 70283940 

Název: Mateřská škola Sluníčko, Tišnov, Na Rybníčku 1700 Sídlo: Tišnov, Na Rybníčku 1700, 666O1 

Identifikační číslo: 49458744 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 2 



.�ázev: Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky 1686 Sídlo: Tišnov, U Humpolky 1686, 666 01 Identifikační 
číslo: 49457560 +pracoviště Květnická 1684 

Název: Mateřská škola, Tišnov, Horova 960, příspěvková organizace Sídlo: Tišnov, Horova 960, 666 03 

Identifikační číslo: 72049634 

Název: Inspiro - středisko volného času Tišnov Sídlo: Tišnov, Riegrova 312, 666 01 

Identifikační číslo: 69652503 

Název: Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace, Sídlo: Králova 1742 

Identifikační číslo: 28334949 

Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
1. pojištění majetku 

Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele (dále jen 
„VPP") a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen „SU"), které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. Předmět a rozsah pojistné smlouvy je sjednán ve znění zadávacích podmínek výběrového řízení 
zakázky malého rozsahu - Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu a pojištění vozidel města Tišnova 
schváleného Radou města Tišnova dne 14. 12. 2016 usnesením číslo RM/49/32/2016. Ujednává se, že pokud jsou 
jakákoliv ustanovení či součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami, pak mají podmínky 
zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě uvedená smluvní ujednání v rozporu 
s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, přiloženými SU pro 
jednotlivé druhy pojištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená smluvní ujednání přednost. 

Pojistné částky, pojistná hodnota, limity pojistného plnění 

Pojistná hodnota pojišťovaných věcí je vyjádřena jako „nová cena". Ujednává se, že v případě vyčerpání limitů 
pojistného plnění ( I .  rizika) má pojistník právo v průběhu pojistného roku požadovat dokoupení nových limitů. 
Pojistitel bude garantovat dokoupení limitů za stejné sazby. Dokoupení limitů bude poměrné pojistnému 
sjednanému v této pojistné smlouvě. 

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu uvedeném v následujících tabulkách. 

1.1. Živelní pojištění 

Živelní pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/O 1/2014, SU pro pojištění staveb 
T.č.: NP/8/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/9/2005. 

� 

Ujednává se, že pokud jsou jakákoliv ustanovení či součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími 
podmínkami, pak mají podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě 
uvedená smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami 
pojistitele, přiloženými SU pro jednotlivé druhy pojištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená smluvní ujednání 
přednost. 

Rozsah pojištění: Základní živelní pojištění, dodatkové připojištění 

Pojistná smlouva č. S 14766018 
strana 3 



w poj ištění: viz článek č. IV. Seznam poj ištěných věcí a míst pojištění 

.Rozsah pojištění 

Poř. Předmět pojištění Pojistná částka Limit 1. riziko Spoluúčast číslo 

Vyjmenované nemovitosti, ostatní 1 794 542 000 Kč 10 000 Kč I. zabudované předměty a mobiliář 
2. Soubor movitých věcí 79 750 000 Kč 1 000 Kč 

Věci umělecké, historické nebo sběratelské 6 630 000 Kč 1 000 Kč ,.., hodnoty vlastní a cizí .) . 
4. Soubor zásob 100 000 Kč 1 000 Kč 

Rozhledna na parcele č. st. 783 v k. ú 
Tišnov včetně zabudovaných předmětů na 4 830 000 Kč 1 000 Kč 

5 .  n<1rr.PIP 
6. Dokumentace nosiče dat a záznamy I 000 000 Kč 1 000 Kč 
7. Peníze cennosti a ceniny 1 1 75 000 Kč 1 000 Kč 

Dopravní terminál včetně zastřešení, 7 760 000 Kč 1 0  000 Kč 
8. osvětlení a mobiliáře 

Pro nebezpečí povodeň a záplava se ujednává se roční limit plnění 50 mil .  Kč, spoluúčast ve výši 10 000 Kč, pro 
vodovodní škody se ujednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč, pro náraz dopravního prostředku (vyjma letadla) jeho 
části nebo nákladu do pojištěné věci se ujednává spoluúčast ve výši 1 000 Kč 

Poj ištění je sjednáno pro riziko základního živelního pojištění a dodatkového připojištění. Odchylně od SU pro 
pojištění staveb T.Č.:NP/8/2005 a SU pro pojištění movitých věcí T.Č.:NP/9/2005 ujednává, že poj ištění se 
vztahuje i na rizika: 

• zpětné vystoupání vody z odpadního potrubí při záplavách a povodních 
• pád předmětů 
• zpětné vystoupání vody z odpadního potrubí při vodovodních škodách 
• aerodynamický třesk 
• kouř 
• vniknutí srážek přes plášť nemovitosti 
• škody vzniklé působením ptactva, savců a hmyzu na fasádě zateplení 
• přepětí 
• sesuv půdy. 

Dále se odchylně od uvedeného SU, článek 3, bod 8 a VPP T.č.: NP/0 1/201 4, čl. 1 6, bod. 3 ujednává výše limitu 
na zachraňovací náklady 20% z poj istné částky, max. 500.000,- Kč a výše limitu výše limitu pro odvoz a úklid 
suti 20.000.000,- Kč. Spoluúčast I 0.000,- Kč 

Celková pojistná částlfa souboru nemovitostí - 1 807 132  000 Kč 

1.2 odcizení a loupež 

Pojištění pro případ odcizení je upraveno dle VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01 /2014, SU pro 
poj ištění staveb T.č.: NP/8/2005, SU pro pojištění movitých věcí T.č.: NP/9/2005. 

Pojistná smlouva č. 514766018 

strana 4 



�vá se, že pokud jsou jakákoliv ustanovení či součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami, 
,1ají podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě uvedená smluvní 

,11ání v rozporu s jakoukoliv j inou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami poj istitele, 
,oženými SU pro jednotlivé druhy poj ištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená smluvní ujednání přednost. 

Jísto pojištění: viz článek č. IV. Seznam pojištěných věcí a míst pojištění 

pojištění je sjednáno pro riziko odcizení. Odchylně od SU pro poj ištění staveb T.Č.:NP/8/2005 a SU pro poj ištění 
movitých věcí T.Č.:NP/9/2005, se ujednává, že pojištění se vztahuje i na riziko loupeže. 

Rozsah pojištění: odcizení a loupež 

Poř. Předmět pojištění Limit plnění -
číslo první riziko Spoluúčast 

Vyjmenované nemovitosti, ostatní zabudované předměty a 
1 .  mobiliář včetně rozhledny a zabudovaných předmětů u 200 000 Kč 1 000 Kč 

rozhledny vlastní a cizí 
2. Soubor movitých věcí vč. dokumentace, nosičů dat a záznamů 1 000 000 Kč 1 000 Kč 
3. Věci umělecké, historické nebo sběrate. hodnoty vlastní a cizí 1 000 000 Kč I 000 Kč 
4. Peníze, cennosti a ceniny 1 000 000 Kč 1 000 Kč 
5 .  Zásoby 60 000 Kč I 000 Kč 

1.3 Vandalismus 

Ujednává se, že pokudjsoujakákoliv ustanovení či součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami, 
pak mají podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě uvedená smluvní 
ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, 
přiloženými SU pro jednotlivé druhy pojištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená smluvní ujednání přednost. 

Místo pojištění: Článek č. IV. Seznam poj ištěných věcí a míst pojištění 

Rozsah pojištění: vandalismus - i nez.iištěnv nachatel 

Poř. Předmět pojištění Limit vlnění -
číslo první riziko Spoluúčast 

Vyjmenované nemovitosti, ostatní zabudované předměty a 
1 .  mobiliář včetně rozhledny a zabudovaných předmětů u 200 000 Kč 1 000 Kč 

rozhledny vlastní a cizí 
2. S?ubor !11ovitých věcí včetně dokumentace, nosičů dat a 

zaznamu 400 000 Kč I 000 Kč 
3. Věci umělecké, histor. nebo sběratelské hodnoty vlastní a cizí 400 000 Kč 1 000 Kč 
4. Zásoby- 60 000 Kč I 000 Kč 

Limit plnění pro škody způsobené malbami, spreji ,  polepem nebo politím budovy nebo stavby je stanoven na 
I 00 000,- Kč, spoluúčast I 000 Kč. Poj ištění vztahuje i na vnější části objektů. 

, 

Odchylně od ustanovení Smluvního ujednání pro poj ištění movitých věcí, T.č.: NP/9/2005, článek 3, bod 2, se 
ujednává, že pojištění v rozsahu rizik: živel, krádež a loupež a vandalismus se vztahuje na soubor movitých věcí 
vlastních i cizích. K článku 3 bodu 4 smluvního ujednání T.č.: NP/9/2005se nepřihlíží. 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 5 



.4. Pojištění skel 

Pojištění skel je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014, SU pro pojištění skel 
T.č.: NP/10/2005. 

Ujednává se, že pokud jsou j akákoliv ustanovení či  součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími 
podmínkami, pak mají podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě 
uvedertá smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, 
doložkami pojistitele, přiloženými SU pro jednotlivé druhy pojištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená 
smluvní ujednání přednost. 

Místo pojištění: Článek č. IV. Seznam poj ištěných věcí a míst poj ištění 

Rozsah pojištění: skleněné výplně 

Poř. Předmět pojištění Limit plnění -
Spoluúčast číslo první riziko 

Veškeré skleněné výplně venkovní i vnitřní u vyjmenovaných 
nemovitostí a zabudovaných předmětů. Pojištění se vztahuje i 

1 .  na vitráže. Skla pultů a vitrín. 1 00 000 Kč 1 000 Kč 
Světelné reklamy a nápisy včetně elektrické instalace a nosné 
konstrukce. 

1.5. Pojištění elektroniky 

Poj ištění elektroniky je upraveno VPP- obecná část pro škodové poj ištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro poj ištění 
elektroniky T.č.: NP/21/2007. 

Ujednává se, že pokudjsoujakákoliv ustanovení či součásti poj istné smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami, 
pak mají  podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě uvedená smluvní 
ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, 
přiloženými SU pro jednotlivé druhy pojištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená smluvní ujednání přednost. 

Místo pojištění: Článek č. IV. Seznam poj ištěných věcí a míst pojištění 

Rozsah pojištění: pojištění elektroniky 

Poř. Předmět pojištění Limit plnění -
Spoluúčast číslo první riziko 

1. Elektronická zařízení uvedená v článku č. IV Seznam 400 000 Kč I 000 Kč ooi ištěných věcí 

Ujednává se, že elektronika j e  poj ištěna bez omezení stáří. 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 6 



!ojištění strojů a strojních zařízení 

ištění strojů a strojních zařízení je upraveno VPP - obecná část pro škodové poj ištění T.č.: 
'/OJ/20 1 4  a SU pro pojištění strojů strojních zařízení T.č.: NP/01/201 3. 

Jjednává se, že pokud jsou jakákoliv ustanovení či součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími 
podmínkami, pak mají podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě 
uvedená �mluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, 
doložkami poj istitele, přiloženými SU pro jednotlivé druhy poj ištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená 
smluvní ujednání přednost. 

Rozsah pojištění: základní stroiní pojištění 
Poř. 
číslo Předmět pojištění Limit plnění - Spoluúčast 

první riziko 
1. Stroiní zařízení instalované v ooiištěných nemovitostech 400 000 Kč 1 000 Kč 
2. Stroie a zařízení na úklid a údržbu 100 000 Kč 1 000 Kč 

Ujednává se, že stroje a strojní zařízení jsou pojištěny bez omezení stáří. 

1.7. Pojištění přepravy na území ČR 
Pojištění přepravy j e upraveno VPP- obecná část pro škodové poj ištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 
poJištění silniční přepravy nákladu T.č.: NP/21/2005 a SU pro poj ištění cenností a věcí zvláštní hodnoty 
při přepravě poslem T.č.: NP/11/2005. 

Ujednává se, že pokud jsou jakákoliv ustanovení či součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími 
podmínkami, pak mají podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě 
uvedená smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, 
doložkami poj istitele, přiloženými SU pro jednotlivé druhy poj ištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená 
smluvní ujednání přednost. 

Rozsah pojištění: pojištění přepravy na území CR v souladu s SU čl.3 NP/21/2005 
Poř. Předmět pojištění Limit plnění -

Spoluúčast číslo první riziko 

1 .  Přepravovaný náklad 1 00 000 Kč 1 000 Kč 
2. Cennosti, ceniny, umělecké předměty 200 000 Kč l 000 Kč 

2. Pojištění odpovědnosti za škody 

Poj ištění odpovědnosti za škoriuje upraveno VPP - obecná část pro škodové poj ištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro 
poj ištění odpovědnosti za újmu z provozní činnosti T.č.: NP/ 1 9/2014, poj ištění odpovědnosti za škodu j inak než 
na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (finanční škoda) T.č.: NP/22/2014, 
pojištění regres:l zdra\.. Poj išťoven za vlastní osoby SU T.č.: NP/14/2014, poj ištění regresů zdrav. Pojišťoven za 
3 .  osoby T.č.: NP/19/2014, poj ištění odpovědnosti za újmu způsobenou zaměstnanci T.č.: NP/14/201 4, poj ištění 
odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci T.č.: NP/33/2012, pojištění odpovědnosti za vadu výrobku 
T.č.: NP/16/2014. 

Ujednává se, že pokud jsou jakákoliv ustanovení či součásti poj istné smlouvy v rozporu se zadávacími 
podmínkami, pa!( maj í podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 7 



á smluvní ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami 
tele, přiloženými SU pro jednotlivé druhy pojištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená smluvní ujednání 

1ost. 

(-;;-zsah pojištění: pojištění odpovědnosti za škody 
-poř. Předmět pojištění 
číslo ' 

- Obecná odpovědnost za újmu 
- Odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví, užívání a 
pronajímání nemovitostí 

]. - Finanční škody následné 
- Regresy zdravotních poj išťoven a dávek nemocenského 
poj ištění 
- třetí osoby 
- Věci vnesené a odložené (věci zaměstnanců a návštěv) 

2. Odpovědnost za újmu při výkonu veřejné moci 

3. Odpovědnost zastupitelů - 1 5  osob 

4. Regresy zdravotních pojišťoven a dávek nemocenského 
pojištění - zaměstnanci 

5 .  Čisté finanční škody 
6.  Věci užívané 
7. Věci převzaté 

Ujednává se: 

Limit plnění 

20 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

1000 000 Kč 

1 000 000 Kč 
100 000 Kč 
100 000 Kč 

Spoluúčast 

1 000 Kč 

I 000 Kč 

1 000 Kč 

I 000 Kč 

I 000 Kč 
I 000 Kč 
1 000 Kč 

• Poj ištění odpovědnosti zastupitelů se vztahuje i na škody způsobené zastupiteli, kteří již nevykonávají 
sv oj i fu!1kci. 

Obecná odpovědnosti zahrnuje i krytí těchto škod: 

• způsobených úrazem na městských chodnících a komunikacích 

• škody vyplývající z :  
o provozu pracovních strojů. 
o zavlečení nebo rozšíření nakažlivé choroby. Jedná se o případy, kdy by takováto choroba 

nastala po konzumaci potravin nebo nápojů podávaných pojistníkem jako občerstvení. 
o činností Jednotky sboru dobrovolných hasičů města Tišnova 
o činnosti městské policie na území města a místních částí 
o činnosti úklidu a údržby města Tišnova 

Počet obyvatel - 8 984 
Počet zaměstnanců - 105 
Velikost pronajatých nebytových ploch - 35 327 m2 
Velikost pronajaiých bytových ploch - I O 584 m2 
Územní rozsah pro pojištění odpovědnosti - ČR 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 8 



Článek III. 
UJEDN Á NÍ K JEDNOTLIVÝM DRUHŮM POJIŠTĚNÍ 

.?dnání k jednotlivým druhům pojištění 

�vláštní ujednání k živelnímu pojištění: · 

� Mít:u 111 - radnice - v případě poj istného plnění pojistitel bude hradit pouze uvedení nemovitosti a jejích 
částí do původního stavu, předmětem pojistného plnění nebude kulturní a historická hodnota. 
Mezi nemovitostmi uvedenými v příloze číslo 3 jsou také následující nemovitosti - Kostelní 910, nám. Míru 9 11 ,  
Jungmannova 932, 933, 934 a Bezručova 35 .  U uvedených nemovitostí jsou provedeny nástavby a půdní vestavby, 
které nejsou ve v lastnictví města. Nemovitosti patří městu. Pro výše uvedené nemovitosti se ujednává, že pojištění 
se vztahuje na nemovitosti včetně nástaveb a vestaveb, tedy na nemovitosti v lastní i cizí. 
Poj ištění nemovitostí cizích a movitých věcí cizích se sjednává na novou hodnotu. 
Stroje a zařízení na úklid, údržbu, sečení a čištění - územní rozsah ČR 

Zvláštní ujednání k pojištění krádeže a vandalismu: 
- věci v budovách městského úřadu - nám. Míru 111a 3 46a Radniční 14 
Nám. Míru 111 - Vstupní masivní dvoukřídlá vrata jsou osazena jedním zámkem s vložkou. V zadní části budovy 
jsou prosklené dveře s bezpečnostním zámkem. Ve dvorním traktu jsou plné dveře opatřeny zámkem s vložkou. 
Vstupní dveře jsou vybaveny elektromagnetickými kontakty. Budova je zabezpečena PZTS s čidly s prostorovou 
ochranou. Elektromagnetické kontakty a PZTS jsou vyvedeny na pult stálé ochrany hlídací služby. Poj istitel 
akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Nám. Míru 346 - Vstupní masivní dvoukřídlé částečně prosklené dveře jsou opatřeny jedním zámkem s vložkou. 
Ve dvorním traktu jsou dvoje plastové plně prosklené dveře s jedním bezpečnostním zámkem s vícebodovým 
uzamykacím systémem. V stup ní dveře jsou vybaveny elektromagnetickými kontakty. Budova je zabezpečena PZTS 
s čidly s prostorovou ochranou. Elektromagnetické kontakty a PZTS jsou vyvedeny na pult stálé ochrany hlídací 
služby. Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Radniční 14 - vstupní dvoukřídlé částečně prosklené dveře jsou opatřeny jedním zámkem s vložkou, voštinové 
dveře do kotelny jsou opatřeny zámkem s vložkou. Vstupní dveře jsou vybaveny elektromagnetickými kontakty. 
Budova je zabezpečena PZTS s čidly s prostorovou ochranou. Elektromagnetické kontakty a PZTS jsou vyvedeny 
na pult stálé ochrany hlídací služby. Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné p lnění bude sjednaný limit plnění. 

- cennosti a ceniny v budovách městského úřadu - nám. Míru 111a 3 46 a Radniční 14 
Cennosti a ceniny jsou uloženy v budově radnice v kanceláři v druhém nadzemním podlaží. Jsou v zazděném trezoru 
bezpečnostní třídy č. I v kanceláři, kde je PZTS s prostorovou ochranou. PZTS je vyvedena na stálou hlídací službu. 
Pro trezor je stanoven limit plnění do výše 750 000,- Kč. Dále jsou na jednotlivých odborech kovové příruční 
podklady, pro které je stanoven limit plnění do 10 000,- Kč a bezpečnostní trezory třídy č. 1 připevněné k podlaze 
nebo ke stěně, pro které je stanoven limit plnění do 1 00 000,- Kč a bezpečnostní schránky připevněné k podlaze 
nebo ke stěně, pro které je stanoven limit plnění do 50 000,- Kč. Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní 
pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době poj istné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Riegrova 332, 25 - televizní studio 
Dveře, kterými se vstupuje do televizního studia, jsou plné s bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 
bezpečnostním zámkem. Na dveřích je el. magnetický konta,kt. PZTS je napojena na stálou hlídací službu. Studio 
je zabezpečeno čidly s prostorou ochranou. Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí 
prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné p lnění bude sjednaný limit plnění. 

- Králova 1742 - penzion a Centrum sociálních služeb 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 9 



r 

kterými se vstupuje do jednotlivých objektů penzionu, jsou plné i prosklené, kovové i dřevěné. Zámky jsou 
é '5 vložkou. Prostory kanceláří jsou zabezpečeny PZTS s prostorovou ochranou. PZTS je vyvedena do hlásiče, 

celefon správce a v nočních hodinách na telefon službu vykonávající pracovnice centra sociálních služeb. V 
čních hodinách je penzion uzamčen. 

·�nnosti a ceniny jsou uloženy v kanceláři ředitelky Centra sociálních služeb v trezoru nezj ištěné konstrukce, který 
·� připevněn ke stěně. Limit plnění pro cennosti a ceniny 50 000,- Kč. Dále jsou cennosti a ceniny uloženy v 
kanceláři ekonomky Centra sociálních služeb v trezoru nezj ištěné konstrukce, který je připevněn ke stěně. Limit 
plnění pro.cennosti a ceniny 200 000,- Kč. 
Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Brněnská 4 75 - Jamborův dům a knihovna 
Jamborův dům a budova knihovny tvoří jeden celek, do kterého se vstupuje přes plně prosklené dveře se dvěma 
bezpečnostními zámky, plně prosklené dveře z dvorního traktu jsou opatřeny jedním bezpečnostním zámkem. 
Vstupní dveře jsou vybaveny elektromagnetickými kontakty. Budova je zabezpečena PZTS s čidly s prostorovou 
ochranou. Elektromagnetické kontakty a PZTS jsou vyvedeny na pult stálé ochrany hlídací služby. Poj istitel 
akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. Knihovna a výstavní prostory mají vlastní 
okruhy PZTS. V budově je rovněž prodejna knih provozovaná jiným subjektem. 
Do informačního centra se vstupuje dveřmi uvnitř budovy. Odchylně od kódu E2 je jsou vstupní dveře do 
informačního centra uzamčeny jedním zámkem s vložkou. Skleněné výplně a prostor informačního centra jsou 
zabezpečeny PZTS s čidlem s prostorovou ochranou. PZTS je vyvedena na pult stálé ochrany hlídací služby. 
Cennosti nebo ceniny jsou uloženy v těžkém kusu nábytku, který je uzamčen cylindrickým nebo bezpečnostním 
zámkem. Limit plnění pro cennosti a ceniny 20 000 Kč. 
Pokud bude v době poj istné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Jungmannova 80 - městské muzeum 
Dřevěné plné vstupní dvoukřídlé dveře jsou uzamčeny z vnitřní strany zámkem s bezpečnostní vložkou. Dvoje plně 
prosklené vstupní dveře jsou uzamčeny zámkem s bezpečnostní vložkou. Vstupní dveře jsou vybaveny 
elektromagnetickými kontakty. Budova je zabezpečena PZTS s čidly s prostorovou ochranou. Elektromagnetické 
kontakty a PZTS jsou vyvedeny na pult stálé ochrany hlídací služby. Poj istitel akceptuje zabezpečení skleněných 
výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době poj istné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Mlýnská 152 - Městské kulturní středisko a kino 
1 Kanceláře MěKS - do kanceláří MěKS se vstupuje zevnitř budovy. Vstupní dveře jsou částečně prosklené a mají 
jeden bezpečnostní zámek s bezpečnostní vložkou. Prostory kanceláří a skleněných výplní oken a dveří jsou 
zabezpečeny pomocí PZTS s čidly s prostorovou ochranou. PZTS je vyvedena na pult centralizované ochrany. 
Cennosti budou uloženy v trezoru bezpečnostní třídy číslo I. Limit plnění pro cennosti a ceniny 200 000 Kč. 
2 Věci movité umístěné v prostorách promítací kabiny a pracoviště zvukaře - do společných prostor pro promítače 
a zvukaře se vstupuje zevnitř budovy. Plné dveře vedoucí do společných prostor pro promítače a zvukaře jsou 
uzamčeny jedním bezpečnostním uzamykacím systémem. Vnitřní prostory promítací kabiny, pracoviště zvukaře, 
skleněné výplně oken a prostupy do kinosálu jsou zabezpečeny pomocí PZTS s čidly s prostorovou ochranou. PZTS 
je vyvedena na pult ceptralizované ochrany. 
3 Věci movité uložené v zavřeném prostoru typu „C" jsou odchylně od bodu kódu C5 zabezpečeny PZTS s 
prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na PCO. Plné dveře jsou uzamčeny jedním 
bezpečnostním uzamykacím systémem. 
4 Odchylně od kódu E4 se ujednává, že stávající mříž před vstupními dveřmi do prostoru sloužícímu k prodeji 
lístků považuje pojistitel za vyhovuj ící. Limit plnění pro cennosti a ceniny 80 000 Kč. 
Mříž na dveřích je uzamčena dvěma bezpečnostními visacími zámky a mříž na prodejním okénku je uzamčena 
j edním bezpečnostním visacím zámkem. Cennosti nebo ceniny jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce pevně 
zabudovaném do zdiva. 
Pokud bude v době poj istné události zabezpečení dle výše uvedeného popisu, potom maximální poj istné plnění 
bude sjednaný limit plnění. 

Pojismá smlouva č. 514766018 
strana IO 



J{fadní škola Tišnov, nám. 28 října 1 708 
ní dveře jsou plastové prosklené nebo kovové prosklené a jsou osazeny jedním zámkem vs vložkou. Vnitřní 

�ní dveře oddělující byty v nástavbě a prostory školy jsou plné s jedním zámkem vložkou. Skola seje tvořena 
.tlika vzájemně propojenými pavilóny označenými P I  a ž  P8. V pavilónech P I  až P4 jsou v přízemí čidla s 

·�arovou ochranou. Vstup do nádvoří je zabezpečen optickými závorami. Počítačové učebny v 3. NP v pavilónu 
sJsou uzavřeny běžnými dveřmi se dvěma zámky s vložkou. 

�ennosti a ceniny jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce, který je připevněn ke stěně. Limit plnění pro 
�11nosti a ceniny 50 000,- Kč. 
signál PZTS s prostorovou ochranou je vyveden na PCO. Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní 
pomocí prostorových čidel. 
pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Základní škola Smíškova 8 40 
Vstupní dveře jsou plastové prosklené nebo kovové prosklené, vstupní vratajsou kovová plná. Dveře a vratajsou 
osazeny dvěma zámky s vložkou nebo j edním zámkem s vložkou. Na chodbách školy je PZTS s čidly na pohyb. 
PZTS je vyvedena na pult centrální ochrany. 
Cennosti a ceniny jsou uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce. Limit plnění pro cennosti a ceniny 50 000,- Kč. 
Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Základní ško!a Smíškova 840 - pracoviště Riegrova 312 
Vstupní dveře jsou dřevěné prosklené nebo plné s bezpečnostním zámkem a přídavným bezpečnostním zámkem 
nebo bezpečnostním zámkem a přídavným zámkem. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Mateřská škola U Humpo!ky 168 6 
Vstupní dveře jsou plastové prosklené nebo plné. Dveře jsou osazeny jedním bezpečnostním zámkem nebo jedním 
zámkem s vložkou. PZTS s čidly na pohyb je vyvedena na pult centrální ochrany. 
V těchto prostorách jsou uloženy i cennosti a ceniny. Prostor, ve kterém jsou cennosti a ceniny uloženy, je rovněž 
zabezpečen PZTS s čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pult stálé hlídací služby. Limit plnění pro 
cennosti a ceniny je 5 000 Kč. 
Poj istitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Mateřská škola U Humpolky 168 6 - pracoviště Květnická 168 4 
Vstupní dveře jsou plastové prosklené nebo plné. Dveře jsou osazeny jedním bezpečnostním zámkem nebo jedním 
zámkem s vložkou. PZTS j e  v prvním nadzemním podlaží a na chodbě před vstupními dveřmi do druhého 
nadzemního podlaží. PZTS s čidly na pohyb je vyvedena na pult centrální ochrany. 
V těchto prostorách jsou uloženy i cennosti a ceniny. Prostor, ve kterém jsou cennosti a ceniny uloženy, je rovněž 
zabezpečen PZTS s Čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pult stálé hlídací služby. Limit plnění pro 
cennosti a ceniny je 5'000 Kč. 
Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. ' 

- Inspiro - středisko volného času Tišnov -
Riegrova 312, Tišnov 
Vstupní dveře s proskleným naddveřním prostorem jsou kazetové plné s jedním bezpečnostním uzamykacím 
systémem. Vnitřní dveře odděiující zbývající části budovy jsou plné běžné s jedním zámkem s vložkou. Prostory 
počítačové učebny jsou zabezpečeny pomocí PZTS s prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 11 



o\la 332, 25 

J;ní dvoukřídlé kazetové dveře i vstupní jednokřídlé dveře jsou plné s jedním bezpečnostním uzamykacím 
,témern. Prostory kanceláří ředitelky a ekonoma jsou od zbývaj ících prostor odděleny kovovými dveřmi s jedním 

:zpečnostním uzamykacím systémem a jsou zabezpečeny pomocí PZTS s prostorovou ochranou s vyvedením 
,oplachového signálu na PCO. V těchto prostorách jsou uloženy i cennosti a ceniny v trezoru nezj ištěné konstrukce. 

Limit plněpí pro cennosti a ceniny je I 50 000 Kč. 
J{ovová dvoukřídlá vrata jsou uzamčena jedním bezpečnostním visacím zámkem. 
pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Mateřská škola Horova 960 
Vstupní dveře jsou voštinové plné, dřevěné prosklené, plastové prosklené nebo plné. Dveře jsou osazeny jedním 
bezpečnostním zámkem nebo jedním zámkem s vložkou. PZTS s čidly na pohyb je vyvedena na pult centrální 
ochrany. 
V těchto prostorách jsou uloženy i cennosti a ceniny v kovové schránce připevněné ke kusu nábytku, jehož dveře 
jsou uzamčeny. Prostor, ve kterém jsou cennosti a ceniny uloženy, je rovněž zabezpečen PZTS s čidlem s 
prostorovou ochranou a vyvedením na pult stálé hlídací služby. Limit plnění pro cennosti a ceniny je 50 000 Kč. 
Poj istitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Mateřská škola Na Rybníčku 1700 
Vstupní dveře kovové prosklené nebo plné plastové prosklené nebo plné. Dveře jsou osazeny jedním bezpečnostním 
zámkem nebo jedním zámkem s vložkou. PZTS s čidly na pohyb je vyvedena na pult centrální ochrany. 
V těchto prostorách jsou uloženy i cennosti a ceniny v kovové schránce připevněné k zásuvce stolu, který je 
uzamknutý. Limit plnění pro cennosti a ceniny je 50 000 Kč a v kovové schránce připevněné k zásuvce pracovního 
stolu. Systém zásuvek stolu je uzamykatelný. Limit plnění pro cennosti a ceniny je 50 000 Kč. Prostor, ve kterém 
jsou cennosti a ceniny uíoženy, je rovněž zabezpečen PZTS s čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pult 
stálé hlídací službu. 
Poj istitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný iimit plnění.. 

- Brumov - dětský tábor 
Všechny vstupní dveře do uzavřeného prostoru jsou po celé ploše opatřeny z vnitřní strany plechem o minimální 
tloušťce 1 mm. U prosklených dveří je sklo ve vchodových dveřích zabezpečeno funkční mříží, jejíž ocelové prvky 
(pruty) jsou z plného materiálu o průřezu minimálně 1 cm2 a velikost ok je maximálně 250 x I 50 mm. Mříž je 
dostatečně tuhá (např. svařenec) aje pevně nerozebíratelným způsobem ukotvena do dveří. 
Dveřní rámy (?árubně) jsou z materiálu bránícího vloupání (kovové, dřevěné) a jsou spolehlivě ukotveny. 
Vstupy do sociáiního zařízení jsou zabezpečeny kovovou mříží. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- U Střelnice 366 - koupaliště 
1 .Venkovní ntbytek a odpadkové koše budou přišroubovány k zemi nebo budou v mimoprovozní době koupaliště 
uzamčeny k oplocení b&lzénu tvořenému do země zabudovanými sloupky a plotovými díly k těmto sloupkům 
připevněnými šrouby. Retěz o průměru oka 6 mm nebo oceJové Jano o průměru 6 mm budou uzamčený 
bezpečnostním visacím zámkem s průmětem třmenu 8 mm. Retěz nebo lano budou procházet vždy dvěma 
plotovými díly přišroubovanými k zabudovaným sloupkům oplocení. K uzamčení může byt rovněž využit zámek 

Pojistná smlouva č. 514766018 
strana 12 



ní kola nebo motocykly, který bude mít stejnou odolnost. 
vn í  nábytek a ostatní věci movité mohou být rovněž uloženy v uzavřeném prostoru. Vstupní plné dvoukřídlé 

�vé dvoukřídlé dveře jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem s bezpečnostní vložkou a zabezpečeny 
t�omagnetickým kontaktem. Skleněné výplně oken jsou zabezpečeny EZS s čidlem s prostorovou ochranou. 

diál z EZS a elektromagnetického kontaktu je vyveden na akustický hlásič. 
odchylně od kódu E3/A3 jsou vnitřní plné voštinové dveře s jedním zámkem s vložkou zabezpečeny EZS s 

.:dlem s prostorovou ochranou. Signál z EZS a elektromagnetického kontaktuj e  vyveden na akustický hlásič. Limit 
-:něn í  pro cennosti a ceniny 30 000 Kč. Cennosti nebo ceniny jsou uloženy v trezoru bezpečnostní třídy č. 1 pevně p
abudovaném do zdiva. 
Újednává se, že za krádež, při které pachatel prokazatelně překonal překážky chránící pojištěnou věc (synchronní 
motorový turniket na roštu s proti zábradlím, snímač BC karet a čip karet, branka pro vozíčkáře a kočárky), před 
odcizením, považují případy, kdy se pachatel zmocnil pojištěné věcí překonáním jejího konstrukčního upevnění. 
pokud bude v době pojistné události zabezpečení dle výše uvedeného popisu, potom maximální pojistné plnění 
bude sjednaný limit plnění. 

- Wágnerova 1543 - úklid a údržba města 
Vstupní dveře do kancelářské budovy jsou plastové s jedním zámkem s vložkou. Před dveřmi je kovová mříž s 
j edním zámkem s viožkou. Mříž považuje pojistitel za vyhovuj ící. Sklad v kancelářské budově je uzavřen plnými 
voštinovými dveřmi s jedním zámkem s vložkou. Na dveřích do skladu je elektromagnetický kontakt, v budově je 
PZTS s čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pult stálé hlídací službu. 
Kovová vrata garáží označená čísly I a 2 jsou uzavřena jedním visacím zámkem a jedním zámkem s vložkou. Vrata 
garáže bez označení, stojící vedle garáže J, jsou uzavřeny j edním visacím bezpečnostním zámkem. Prostory 
uvedených garáží jsoo zabezpečeny PZTS s čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pult stálé hlídací službu. 
Prostor před garážemi je snímán bezpečnostní kamerou, se záznamem na PC. 
Kovová vrata garáží označená číslem 8 jsou uzamčena jedním dozickým zámkem. Kovové dveře v těchto vratech 
jsou uzamčeny jedním zámkem s vložkou. 
Pojištění se vztar.oje i na věci uložené na oploceném provrství. Limit plnění pro krádež vloupáním a vandalismus 
je 50 000 Kč. 

- Hornická - !emí kino 
Vstupní dveře do promítací kabiny jsou plné, z venkovní strany oplechované, osazené zábranou proti vysazení a 
jedním bezpečnostním uzamykacím systémem. Okna jsou zabečena plnými plechovými okenicemi uzamčenými z 
venkovní strany bezpečnostním visacím zámkem. 
Cennosti a ceniny jsou uloženy v kovové schránce připevněné k uzamykatelné zásuvce stolu. Limit plnění pro 
cennosti a ceniny 30 000 Kč. 

Zvláštní ujednání k pojištění elektroniky: 
- Pro pojištění fotoaparátů, kamer s příslušens�ím, digitální techniky, osvětlovací techniky, zvukových zařízení a 
přenosné PC se sjeanává místo pojištění území CR. 
- Poj ištění elektroniky se vztahuje i na přenosné zařízení na měření rychlosti, které se skládá ze zobrazovacího 
panelu a zařízení na snímání dat ze zobrazovacího panelu. Zobrazovací panel bude umístěn v rámci katastru města 
Tišnova, ir:sta!cván b:ide zprav'.d�a na sloupech veřejného osvětlení. Spodní strana zobrazovacího panelu bude 
průměrně ve výšce 3 m nad okolním terénem. Jedná se o panel široký 6 1  cm a vysoký 75 cm. Zobrazovací panel je 
připevněn pomocí uzamykatelného mechanizmu, který znemožňuje demontáž pomocí běžných nástrojů. Ujednává 
se, že poj istitel bude plnit i v případě, že k odcizení zobrazovacího panelu dojde poté, co pachatel prokazatelně 
překonal překáži<.y chránící zobrazovací panel před odcizením. Celková hodnota zařízení činí 104 363,- Kč, z toho 
hodnota části zařízení instalovaného na sloupě je 85 800,- Kč. 
Pokud bude v aobě poj istné udáiosti zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
poj istné plnění bode sje�naný limit plnění. 

Zvláštní ujednání k pojištění přepravy: 

Pojištění se vz;:z.;-.Jje i na kan::eiářskou a výpočetní techniku, mobilní telefony, e lektroniku, digitální techniku, 
kamery s příslušenstvím, osvět;ovací techniku a zvuková zařízení. Obsahem pojištění jsou i věci zaměstnanců. 
Pojištění se vztahuje na věci přepravované ve vozidlech pojistníka, případně ve vozidlech na úvěr nebo leasing. 
Pojištění se vztahuj e  i na odcizení přepravovaných věcí během přepravy při následujícím zabezpečení: Všechny 
dveře automobilu musí být uzamčeny originálním zámkem dodávaným výrobcem a vozidlo musí být vybaveno 

Pojistná smlouva č. 5 147660 1 8  
strana 1 3  



:rem. Přepravované věci musí být umístěny v kufru vozidla, nebo v uzavřené schránce u spolujezdce. 
/11 pojištění nejsou věci ponechané volně ležet ve vozidle. 

;pravu cenností a cenin do 200 000 Kč provádí jedna osoba vybavená obranným sprejem nebo paralyzérem a 
epravované cennosti nebo ceniny byly uloženy v pevném, uzavřeném zavazadle. 

přepravu uměleckých předmětů hodnoty do 200 000 Kč provádí jedna osoba vybavená obranným sprejem nebo 
paralyzérem. 

Článek IV. 
SEZNAM POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ A MÍST POJIŠTĚNÍ 

1 .  Živelní pojištění 

P.C. Místo pojištění 

Požární komplex č. 1 
I Radniční 1 4  - kanceláře MU + oplocení 
l a  Radniční 1 4  - movité věci - vybavení městského úřadu 
l b  Radniční 1 4  - peníze, cennosti a ceniny 
2 Kostelní 9 1  O - bytový dům - včetně nástavby a vestavby cizí + objekt na parcele 97 I 
3 nám. Míru 9 1 1  - bytový dům - včetně nástavby a vestavby cizi + nebytové prostory 
4 nám. Míru 1 1 1  - radnice - kanceláře MU + oplocení 
4a nám. Míru 1 1  I - movité věci - vybavení městského úřadu 
4b nám. Míru 1 1 1  - peníze, cennosti a ceniny 
4c nám. Míru - venkovní digitální úřední deska 

Požární komplex č. 2 
5 nám. Míru 24 - poliklinika 
6 nám. Míru 346 - kanceláře MU + garáže, přístřešek a oplocení 
6a nám. Míru 346 - movité věci - vybavení městského úřadu 
6b nám. Míru 346 - peníze, cennosti a ceniny 

7 Riegrova 3 12 - škola, hřiště s umělým povrchem včetně příslušenství, drobné stavby a ostatní 
stavby, herní prvky 

7a Riegrova 3 1 2  - movité věci - vybavení ve škole a v Inspiru - středisku volného času Tišnov 
8 Riegrova 332, 25 - dům dětí a mládeže, televizní studio + garáže + drobné stavby a ostatní stavby 

8a 
Riegrova 332, 25 - movité věci - vybavení v televizním studiu a v Inspiru - středisku volného času 
Tišnov 

8b Riegrova 332, 25 - peníze, cennosti a ceniny 
Požární komplex č. 3 - MPL 

9 j nám. 28.října 1708 - základní škola + bytové prostory + venkovní úpravy, ocelové schodiště, 
ooloceni, hřiště s umělým povrchem včetně příslušenství + drobné stavby a ostatní stavby 

9a nám. 28.října 1 708 - movité věci vlastní i cizí ve škole 
9b nám. 28.října 1 708 - peníze, cennosti a ceniny 

Požární kompl,ex č. 4 
Smíškova 840 - objekty na parc.č.st. 893 ·a parc.č.st. 2352 vše v k.ú.Tišnov (budova školy vč. 

I O  ořístavby tělocvičny) - nemovitosti + zabudovaný zobrazovací panel + drobné stavby a ostatní stavby 
+ hřiště s umělým povrchem včetně příslušenství + venkovní úpravy 

I Oa Smíškova 840 - movité věci ve škole 
! Ob Smíškova 840 - peníze, cennosti a ceniny 

Pojistná smlouva č. 5147660 ! & 
strana 14 



I 
� Na Rybníčku 1 700 - mateřská škola + drobné stavby a ostatní stavby + dětské hřiště s herními 

1 1  prvky 
....-J l a  Na Rybníčku 1 700 - movité věci v mateřské škole 

l i b  N a  Rybníčku 1 700 - peníze, cennosti a ceniny 
I J e  N a  Rybníčku I 700 - zásoby 

Požární komplex č. 5 
1 2 nám. Míru 1 20 - hotel Květnice vč. přístavby 
13 Dvořáčkova 3 1 6  - základní umělecká škola 

Požární komplex č. 6 
1 4  Králova 1 742 - penzion - budovy A,B,C,D,E, venkovní úpravy, garáže, trafostanice včetně 

technologie + drobné stavby a ostatní stavby 
1 4a Králova 1 742 - movité věci v penzionu 
14b Králova 1 742 - peníze, cennosti a ceniny vlastní a cizí 
1 5  Králova - kotelna K 3 0  + komín 

Požární komplex č. 7 
1 6  Ráboňova 1 1 7 - nemovitost - kancelářská budova - úřad práce 
1 7  '.'Jám. M í:"!.:  1 1 6 - nemovitost - kancelářská budova, restaurace 

Požární komplex č. 8 
1 8  :< Cimperku 1 8 1  í - bytový dům včetně vestavěného nábytku 
1 9  K Cimperku 1 8 1 2  - dům s pečovatelskou službou včetně vestavěného nábytku 
20 K Cimperku 1 8 1 3  - dům s pečovatelskou službou včetně vestavěného nábytku 
20a I K Čirr:perku 1 8 1 2  a i 8 1 3  - movité věci v domě s pečovatelskou službou 

Požární komplex č. 9 
2 1  8r.iěnsxá 475 - Jamborův dům + knihovna + informační středisko 

2 l a  
Brněns!<á 475 - movité věci - vybavení Jamborova domu, informačního střediska a městské 
:zn'.hovny včetně '.mih, časopisů a nosičů dat určených k půjčování 

3měnská 475 - věci zvláštní hodnoty - obrazy malíře Jambora uvedené ve znaleckém posudku č. 
2 1 b  64/20 1 3 ,  osobní věci malíře Jambora a obrazy ostatních autorů. Obrazy j sou i n a  adresách nám. 

M'.1 ... : '. 1, 346 a Radniční 1 4, Jungmannova 80 Vystavovaná cizí umělecká díla. 

2 1 c  BrněnsKá 475 - peníze, cennosti a ceniny 
Požární komplex č. 1 0  

I .=::·;.:nov - děrský tábor - j ídelna s kuchyní a přístavky, ubytovna, sociální zařízeni včetně venkovní 
22 :J;11ývámy, dřevěná budova, buňky s nástavbou a opláštěním, sklep, vodárna včetně technologie, 

<iřev�né sociální zař!zení, zábradlí, venkovní osvětlení, oplocení 
22a 3rurnov - dětský tábor - věci movité (poj ištění se vztahuje i na postavené stanové městečko) 

Požární komplex č. 1 1  

I IV ágnernva 1 54 3 - kancelářská budova, dilna, zděné gan\že, garáže s kovovým pláštěm, 5 x garáže 
23 PREF A, 5 x buňka, hala, přístřešky, kompostárna, oplocení včetně bran a branek, venkovní 

osvětlení včetně rozvodů 

r j Wágnerova 1 543 - věci movité - věci v dílnách, skladech, provozech a stroje a zařízení na úklid, 

_ _,a 1 údržbu, sečení a čištění 
23b Wágnerova 1 543 - zásoby 

Požární komplex č. 1 2  
24 Na Mlékárně 255 - bytový dům 
25 Na Mlékárně 795 - bytový dům 

Požární komplex č. 13 
26 Kiášterská 283 - kanceláře, sklady, hlavní budova + oplocení 
27 Ktašrerská 359 - kanceláře, sklady, hlavní budova + oplocení 
28 1 '.(iášrer,ská 358 - siužby, klubovna,sklady + oplocení 

Níže uve::le!lé nemovitosti vzhledem ke své poloze netvoří požární komplexy. 
29 Květnici<á i 684 - mateřská škola + oplocení + dětské hřiště s herními prvky 
29a Květnická !684 - movité věci - vybavení v mateřs,ké škole 
29b 1<.větnická 1 684 - peníze, cennosti a ceniny 
29c '.(větnická 1 684 - zásoby 
30 Horova 960- mareřská škola + drobné stavby a ostatní stavby + dětské hřiště s herními prvky 
30a H.orova %0- r;iovité věci v mateřské škole 
30b l..!o:ov� 960- peníze, cennosti a ceniny 
30c '.-'.o:ova 960- zásoby 

Pojistná smlouva č. 5 : 4766G l 8  
strana 1 5  



I 
3 l 

U Humpolky I 686 - mateřská škola + drobné stavby a ostatní stavby + dětské hřiště s herními 
prvky 

"31 a  U Humpolky 1686 - movité věci v mateřské škole 
--3 1 b  U Humpolky 1686 - peníze, cennosti a ceniny 

3 l c  U Humpolky 1 686 - zásoby 

32 
.Jungmannova 932, 933, 934 - bytový dlim s nebytovými prostorami - včetně nástavby a vestavby 
cizí + oplocení 

3 3  rlalouzkova 3 4  - bytový dlim s nebytovými prostorami 
34 '.<omenského nám 145 - bytový dům s nebytovými prostorami 
35 Mlýnská 1 52 - městské kulturní středisko, kavárna, kino + oplocení 
35a Mlýnská 1 52 - věci movité vlastní i cizí včetně antén 
35b Mlýnská 1 52 - peníze, cennosti a ceniny 
36 I Jung:nannova - par.č. st. I 808/2 k.ú. Tišnov 
37 ' 3r!!enská 2: - nemovitost - obchodní prostory a kanceláře 

3 8  ' ;�; ;g:cva 3 1 8  - rod!n:-ié centrum, hlavní a vedlejší budova+ oplocení stavby + dětské hřiště s 
I ,  , . k I '.1e:mm1 pn1.�y 

3 8  ' !-iornic�á I 698 na parc. č. st. 2033 a 2032 k.ú Tišnov - restaurace a nebytový prostor 

40 
I l_j Střelnice 366 - budova koupaliště, objekt u vstupu, oplocení, technologie na úpravu vody včetně 

:ozvodti, dřevěný stánek s občerstvením, herní prvky, hřiště na volejbal, velký bazén včetně 
ořisiušenství, malý bazén včetně příslušenství, zpevněná plocha včetně zabudovaného vybavení 

40a lJ Střelnice 366 - věci movité, včetně dvou drah na kuželky 
40b ! lJ Střt:inice 366 - peníze, cennosti a ceniny 
40c 
4 1  
42 

43 
44 
45 
46 
47 

48 

48a . 

49 

49a 
50 
50a 
50b 
50c 
5 1  
"') )_ 
53 I 
54 

55 I I 
56 I 
57 

5 8  
59 I 
59a1 

C Stře:n!ce 366 - cizí vstupní turnikety včetně PC 
Polní 639,640 - bytový dum 
H2Jasova K 38 - kotelna + komín 

Květr.!cká K 28 - kotelna + komín 
·!..: H:m�oo!ky K 08 - kotelna + komín 
Herova 9:54 K 07 - kotelna + komín 
<..věmická 82 ! - nrovozování zdravotních a sociálních služeb 
Bezručova 35 - bytový dům - včetně nástavby a vestavby cizí 
S-.a�ý ilbitov: parc . č. 2009, 20 1 0, 2 0 1 4/2 a st.p.č. 443 (budova márnice) - oplocení, márnice, 
:-ozvod vo:.y, std:-ia, zabudované a připevněné vybavení hřbitova 
Stary hřbitov st.p.č. 443 (budova márnice) - věci movité 
:\Jový '.iř'bitov: parc. č. 1 0 89/3 - oplocení , kolumbámí stěny, rozvod vody, zabudované a připevněné 
vybavení h:'b!rnva 
Nový hřbitov: narc. č. I 089/3 - 2 x buňka a věci movité uložené v buňkách 
Jungmannova 80 - městské muzeum, kavárna + oplocení 
jung:nť.nnova 80 - věci movité vlastní i cizí 
fongmannova 8G - věci zvláštní hodnoty - exponáty vlastní a cizí a umělecká díla vlastní a cizí. 
Ju:igmanncva 80 - peníze, cennosti a ceniny 
Mánesova - sklad, parc.č.st. 1 593 k.ú. Tišnov 
]amné č.p. 28 - knihovna, kanceláře, sklady + objekt se sklady a garáží + oplocení 
!-iajáni<y - restaurace -.- sál, par.č. 228 k.ú. Hájek u Tišnova 
Zař�zení na měření rychlosti - katastr města Tišnova 
Tišnov, Jamné, Hájek, Hajánky, Pejškov - venkovní a veřejné osvětlení včetně rozvodů, dopravní 
�ačení, informační systém a tabule včetně osvětlení, zábradlí, dětská hřiště s herními prvky, 
mobiliář (zar.razovací sloupky, autobusové čekárny, lavičky, kontejnery, odpadkové koše, 
kv�Lic.áče, podium), mříže na dešťové vpustě a propustky, drobné stavby, ostatní stavby, ' h··· · _ .._  1šl nJai)./, ' {;J w0rk0�;;ove , ns�e; l1snov ?�e&la � cť'í' - o�ae. µ, eJ1y 
".":šnov, aám. Mfi"u - 2x kašna 

I I 
Olorachtova 839 - peníze, cennosti a ceniny 
Ho:r.!cká - letní kino - 2 zděné budovy, sociální zařízení, pódium s ocelovou konstrukce s 
1Jrorr.ítacím olátnem, zabudované lavičky, zábradlí, venkovní osvětlení, schodiště, oplocení 
Hor:-iická - letní kino - věci movité 
;-:;::,mic:<á - ietn• Kino - peníze, cennosti a ceniny 

Pojistná smlot;va č. 5 ·"'76.SOio 
strana 16 



1·...-- Dokumentace a včetně nosičů dat a záznamů - Riegrova 332, 25, nám. Míru 1 1 1  a 346, Radniční 
14,  Brněnská 475, Králova 1 742, K Čimperku 1 8 1 2, 1 8 1 3, Mlýnská 1 52, starý hr'bitov st.p.č. 443, 

60 nový hřbitov: parc. č. 1 089/3, Jungmannova 80, U Střelnice 366, nám. 28.října 1 708, Květnická 
1 684, U Humpolky 1 686 , Smíškova 840, Riegrova 3 1 2, Na Rybníčku 1700, Horova 960, Hornická 
- letní kino, Wágnerova 1 543 Brumov, 

6 1  Tišnov - dopravní terminál včetně zastřešení, osvětlení a mobiliáře 

pro pojištění kamer s příslušenství"!, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení, přenosné PC, podia 
se sjedn:;ívá místc pojištění i území CR. 

2 .  Pojištění odcizení - pojištění je sjednáno na první riziko. 

Mísco noiištění Obsah ooiištění Limit plnění 
Nemovitosti, drobné stavby, 

Tišnov, Ja!llné, Hájek, Hajánky, Pejškov, ostatní stavby, zabudované herní 

Brun1ov, ?ř;;d���á.š�eři prvky a zabudované ostatní 
předměty, pro něž je sjednáno 200 000 
živelní pojištění 

Rozhledr.a na pa:-ce!e č. st. 783 v k. ú Tišnov Nemovitost, včetně zabudovaných 
včetně zabudovaných předmětů na parcele předmětů na parcele. 
Riegrova 332, 25, nám. Míru 1 I 1  a 346, 
Radničn'. 14,  3:-ribnská 475, Králova 1 742, 
K Čimperki.: 1 8 1 2 ,  1 8 1 3 ,  Mlýnská 1 52, starý 
hřbitov s!.p.č. 443, nový hřbi!ov: parc. č .  1 089/3, Věci movité vlastní a cizí, včetně 
Jungmannova 80, U Střelnice 366, nám. 28.října nosičů dat a záznamů 

I 000 000 
1 708, K větnick.á l ó84, 
U Humpolky ! ó86 , Smíš1(0Va 840, Riegrova 
3 i2, Na Rybníčku 1 700, Horova 960, Hornická -
letní kino, Wágnerova 1 543, Brumov, 

ná.m. M'.:u : 1 1 , 346, Radniční 1 4  a Brněnská Věci umělecké, historické nebo 
I 000 000 

475, Ju!lg::!arc:OVů. 80 sběratelské hodnoty vlastní a cizí 

nám. M;rL 1 1 1  a 346, Radniční 14,  
J·„mgmanr,ov2 80, iJ Střelnice 366, Brněnská 
475, 01brachtova 839, Mlýnská 1 52, nám. Peníze, cennosti a ceniny vlastní a 
28.řijna 1 708, Králova 1 742, Květnická 1 684, cizí 1 000 000 
U Humpoiky 161S6, Smíškova 840, Riegrova 
3 1 2, Riegrova 332,  25, Na Rybníčku 1 700, 
Horova 960, Hornická - 1emí kino 
KvěmicKá 1 634, U humpo lky 1686, Na Zásoby 60 000 
Rybníčku i 700, Horova 960, Wágnerova 1 543 

Pro pojištění k2mer s příslušenstvím, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení, 
přenosné PC, podia se sjednává místo pojištění i území ČR. 

3 .  Poiištěr.í vandalismu - zj i štěný i nezji štěný pachatel -pojištění je sjednáno na první riziko. 

Místo pojištění Obsah pojištění Limit plnění 
"' Nemovitosti, drobné stavby, 

Tišnov, ]a!Tlné, Hájek, Hajánky, Pejškov, ostatní stavby, zabudované herní 
Brumov, PředKlášteří prvky a zabudované ostatní 

předměty, pro něž je sjednáno 200 000 

Rozhled::::: n::. ;:iarcele č. st. 783 v k. ú Tišnov Nemovitost, včetně zabudovaných 
včetně zabudovaných předmětů na parcele předmětů na parcele. 

Pojistná smlouva č. 5 1 4  7660 ! 8 
strana 17 



Riegrova 332, 25, nám. Míru 1 1 1  a 346, 
Radniční 1 4, Brněnská 475, Králova 1 742, 
K Čimperku 1 8 12, 1 8 1 3 ,  Mlýnská 1 52, starý 
hřbitov st.p.č. 443, nový hřbitov: parc. č. Věci movité vlastní a cizí, 
1089/3, Jungmannova 80, U Střelnice 366, dokumentace, záznamy na nosičích 400 000 
,nám. 28.řfjna 1 708, K.·ýětnická 1 684, U dat 
Humpolky 1 686, Smíškova 84, Riegrova 3 1 2, 
Na Rybníčku 1 700, Horova 960, Hornická -
letní kino, Wágnerova 1 543, Brumov 
nám. Míru 1 1 1 , 346, Radniční 1 4, Brněnská Věci umělecké, historické nebo 400 000 475, Jum?:mannova 80 sběratelské hodnoty vlastní a cizí 
Květnická 1684, U Ht!mpolky 1686, Na Zásoby 60 000 
Ryb!iíčku 1 7GO, Horova 960, Wág!ierova 1 543 

Pro pojištění kamer s přfslu.šenstvím, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení, přenosné PC, podia 
se sjednává místo ?Djištěn.! i území ČR. 

4. Pojištění skleněných výplní včetně vitrážového okna na radnici - pojištění je sjednáno na první riziko. 

I Místo pojištění Obsah pojištění Limit plnění 

I Tišnov, " ar:-.né, Hájek, Hajánky, Pejškov, Nemovitosti, pro něž je sjednáno 1 00 000 Brumov živelní pojištění. , , . .  , v , v , Ujednava se pOJ!Stne pinem pro skla od tloust ky 2 mm. 

5 . Pojištění c!ektrx'.'.zv - :co;!štěni se sjednává na první  riziko. 

Obs2P Joji�.rěr.J Místo pojištění Limit plnění 
Riegrova 332,25, nám. Míru 1 1 1  a 

' 346, Radniční 14,  Králova 1742, 

Ka::celářs'.<á ?. vý;;cč�t1'. :ecr.n!ka, Brněnská 4 75, Jungmannova 80, 

elektros;:iotřebiče, užitková elektronika včetně Mlýnská 1 52 , nám. 28.října 1708 

iz?.:r.':::, ;::rn_i :k<::-,::h zařízení, zařízení pro Květnická 1684, U Humpolky 400 000 
1 686, Smíškova 840,Riegrova 3 1 2  

I 
zpracování obrazu a zvukových zařízení Na Rybníčku 1 700, Horova 960, 

Hornická - letní kino, 
Wágnerova 1 543, Brumov 

Zebduv<:r:ý zc::>razovG..::í pane; Smíškova 840 

Zařízení na čišcění bazénu U Střelnice 366 

Zařízení na rr.ěření rychlosti Katastr města Tišnova 

Venkovní digitálr.í ú�ed::í deska nám. Míru 

Ele'.z�ro!"!:.::�zá z<:ř!zeni :r:st:.'.:)vané v pojištěných Nemovitosti, pro něž je sjednáno 
nemovi:os:: živelní pojištění. 

Pro pojištěni fotN„i;,a:itů, kamer s příslušenstvím, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení a 
přenosné PC s:= s�ed�áxá rr.í�-::o pojBitění i území ČR. 

6. Strojní pojistě:;'. -;i�;:štěr:f Sé sjednává na první riziko. 

Oůsail pojfo:fo.t Místo pojištění Limit plnění 
Strojní zařízení instalované v pojištěných Nemovitosti, pro něž je sjednáno 400 000 
nemov:::cstccf_ živelní poj ištění. 

Stroj� ::. za:íze;,: ::.:: úk:!::l, i'..cržbu, seče:ií a Území ČR 100 000 čištění 

Pojistná smlo�va č. 5 .  4 7660: S 
strana 18 



Článek V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Výše stanovených sazeb a pojistného je platná po celou dobu trvání poj ištění. / .  
Poiist�é bude hrazeno čtvrtletně. 2. J 

J.  Úhrada pojistného bude prováděna v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet poj istitele č. 
2252383/0300, 

4. Faktura bude obsahovat číslo poj istné smlouvy. 

5 .  Poj istné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet poj istitele. 

Roční pojistné ve výší 1 60.246,- Kč bude hrazeno v každém poj istném roce ve čtvrtletních splátkách, vždy 
k 25. dni začátku příslušného čtvrtletního období: 

Pojistná smlouva č. 5 1 476601 8 

I .  Splátka 40.062,- Kč za období 1 .4.20 1 7  - 30.6.20 1 7  

2.  Splátka 40.062,- Kč za období 1 .7.201 7  - 30.9.201 7  

3 .  Splátka 40.062,- Kč za období 1 . 1 0.20 1 7  - 3 1 . 1 2.20 1 7  

4. Splátka 40.062,- Kč za období 1 . 1 .20 1 8  - 3 1 .3 .20 1 8  

5 .  Splátka 40.062,- Kč za období 1 .4.2 0 1 8 - 30.6.201 8  

6. Splátka 40.062,- Kč za období 1 .7.20 1 8 - 30.9.201 8  

7. Splátka 40.062,- Kč za období 1 . 1 0.20 1 8  - 3 1 . 1 2.201 8  

8. Splátka 40.062,- Kč za období 1 . 1 .2 0 1 9 - 3 1 .3 .2019 

9. Splátka 40.062,- Kč za období 1 .4.20 1 9  - 30.6.20 1 9  
1 0. Splátka 40.062,- Kč za období 1 .7.20 1 9 - 30.9.201 9  

1 1 .  Splátka 40.062,- Kč za období 1 . 1 0.20 1 9  - 3 1 . 1 2.20 1 9  

1 2. Splátka 40.062,- Kč za období 1 . 1 .2020 - 3 1 .3 .2020 

strana 19 



Článek VI. 

POJISTNÉ 

Poj ištění majetku - roční . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153.246,- Kč 

Pojištění odpovědnosti - roční . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . 7.000,- Kč 

Celkové roční pojistné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  „ . . . . . . . . . .  . .  1 60.246,- Kč 

Čtvrtletní splátka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  „ 40.062,- Kč 

Pojistné za 36 měsíců celkem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... 480.738,- Kč 

Článek VII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1 .  Doba poj ištění od 1.4.201 7  od 00:00 hod. do 3 1 .3.2020 do 24:00 hod.; tj . celkem 36 měsíců. 

2. Pojistným obdobím je 1 rok. 

3. Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy, které budou vzestupně 
očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran 

4. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním 
všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou její 
nedílnou součástí. 

5 .  Kontaktní osoba za pojistitele - Břetislav Holšán,     
 

Za pojistitele: 

V Jičíně dne /.�. : .f. . .  0.'.'� 

Za poj ištěného: 

.il;;:N c�t 0 4. 04. 2017 
V . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

Doložka platnosti právního úkonu 
Uzavření této smlouvy 

bylo schváleno v souladu s ustanovením 
§ 1 02 zákona č. 1 28/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 
na schůzi Rady města Tišnova 

konané dne 2. � 2.0 -\'i usnesení č.·�.jlf?{ 6/20 ll 

Poj istná smlouva č. 5 1 47660 1 8  
strana 20 




